Roma al foglio 659 particella 177 sub 5 e particella 1725 sub 15, annes-
so locale deposito distinto al N.C.E.U. del comune di Roma al foglio
659 particella 1721 sub 21 e proprietà indivisa 563/1000 Autorimesse
censite al N.C.E.U. Roma al foglio 659 particella 1725 sub 6 e sub 14.

Prezzo base ridotto: € 720.000 (settecentoventimila). Domanda di
partecipazione gara entro ore 13 del 18 novembre 2002 in cancelleria.
Cauzione e spese 30% prezzo base con riserva ed onere di integrazione
entro 24 ore dalla chiusura dall’asta.

Saldo prezzo entro giorni 60 aggiudicazione.

Il curatore:

[...]

1) luogo di esecuzione: Gibellina (TP);
3. 2) descrizione: lavori di costruzione di un edificio polifunzio-

nale centro sociale, A.S.L. e mercato coperto in Gibellina (TP);
3. 3) importo complessivo dell’appalto a misura e a corpo (com-

presi oneri per la sicurezza): € 2.621.814,27 (euro duemilioniseicento-
ventunomilaottocentoquattordici e centesimi ventisette).

Importo a base d’asta € 2.543.159,85 (euro duemilionicinquecen-
toquarantatremilacentocinquantanove e centesimi ottantacinque).

Categoria prevalente OG1 classifica IV.
Altre categorie tutte subappaltabili affidabili in cottimo e scorpora-

[...]

Stradale di Amaro (UD).

II.1.7) Luogo di prestazione dei servizi: Caserma della Polizia Stra-
dale di Amaro (UD).

II.1.8.2) Altre nomenclature importanti: CPC 64220.
II.1.9) Divisione in lotti: no.
II.2.1) Quantitativo o entità totale: base d’asta pari a € 59.691,90

(cinquantanovemilaseicentonovantuno//90centesimi), oltre ad I.V.A.,
per il periodo 1° febbraio 2003, 31 dicembre 2004, presso il reparto di
Amaro.

II.2.2) Opzioni: possibilità di ricorso alla procedura negoziata per i
due anni successivi, ex art. 44, legge 23 dicembre 1994, n. 724.

II.3) Durata dell’appalto:

[...]

dificazioni ed integrazioni.

14. Non sono ammesse offerte in ribasso o pari al minimo garanti-
to annuo stabilito con deliberazione consiliare n. 64 dell’11 ottobre
2002: € 50.000,00 - cinquantamila - per il servizio pubblicità e pubbli-
che affissioni e € 25.000,00 - venticinquemila - per il servizio COSAP
temporanea.

15. Periodo in cui l’offerente è vincolato all’offerta: 180 giorni.
16. Procedura di gara: pubblico incanto per mezzo di offerte segre-

te con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi
dell’art.

[...]

lavori di adeguamento in variante del tratto del-

la S.R.T. n. 71 Umbro-casentinese compreso tra le progressive
km 165+680 e km 167+840 interessante gli abitati di Calbenzano - Mo-
linaccio - La Talla;

3.3) importo complessivo appalto (compresi oneri sicurezza):
€ 3.950.895,28 (tremilioninovecentocinquantamilaottocentonovanta-
cinque/28); categoria prevalente OG3, classifica V, per € 3.790.852,31,
scorporabile OS12, classifica I, per € 160.042.97;

3.4) oneri per attuazione piani sicurezza non soggetti a ribasso:
€ 189.539,68 (centoottantanovemilacinquecentotrentanove/68);

3.5) importo a base d’asta: € 3.761.355,60 (tremilionisettecento-
sessantunomilatrecentocinquantacinque/60);

3.6) modalità determinazione corrispettivo: a corpo e a misura
ex artt. 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera c), legge n. 109/1994.

4. Termine di esecuzione: giorni 600 (seicento) naturali e consecu-
tivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori.